sexta-feira, 26 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Comunicação Ratificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2024

P.A.: Nº 0011/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: VALE MIX SUPERMERCADO LTDA, CNPJ: 41.226.516/0001-36
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA PARA O ANO LETIVO DE 2024. – VALOR GLOBAL: R$ 143.915,00
(Cento e Quarenta e Três Mil, Novecentos e Quinze Reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.306.0012.2.024 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –
FONTES DE RECURSOS: 1.550-0000 / 1.552-0000 / 1.500-0000 – VIGÊNCIA 24/04/2024 A 31/12/2024 – DATA
DA ASSINATURA: 24/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A5D1705C77A84DB897E5C8D3BB22EDE

		2024-04-26T16:16:36-0300